de seculo hoc, sed de abscondito omni catu. Et
cum cessavit a visione, reuersus notificauit visio-
rem Ezechie & filio eiusnasoni, & michae, cetero-
risq; pphetais dicentes. Quādo pphetaui auditum,
quē vos vidistis, vidi angelū gloriosum non se-
cundū gloriā angelorū, quos semper vidi, sed
quēdā magnā gloriā & lumen habentē, q; nō pos-
sum notificare. Accipiēs me manu duxit me in
altū, & ego dixi quiesce: quomodo tibi nomē es?
Et quomodo ave supfers? virtus cuius data est mihi
loqui cū illo. Tunc respodēs dixit mihi. Quā-
dote ferā in altū, ostendā tibi visionē, p qua mis-
sus sum ego, & tunc scies, quis sum ego, & no-
men meum nescis, ideo quia visitenū reuerti in
corpus tuum, & quādo te eleuabo, postea vide-
bis, & gauisus sum, quia mansuetus respondit, &
dixit mihi. Gauisuses, quia humiliter respondit
tibi, & maiore me videbis, & humiliorem, & sa-
gientiorem volentem loqui tecum, meliorē
& dulciorē. In hoc enim missus sum ut notifice
tibi oīa hec. Ascēdimus ego & ille sup firmamē-
tū, & vidi ibi preliū magnū lathanū, & virtutē
tuas resistenter honoratricē dei & viuis erat prestā-
tior alio in videndo, quia sicut est in terra tan-
to est ī firmamento, forme enim firmamēti hic
sunt in terra, & dixi angelo quid est hoc bellum?
& inuidia & prelium? & respondens, dixit mihi.
Istud bellū diaboli ē, & nō gesct donec veniet,
quēvis videre, & interficiet cū spū virtutis eius.

V

Postea lenatit me in ea, quae sunt super firmam
tum, qđ est primum celum, & vidi thronum in
medio, de supra sedebat angelus in magna glo-
ria, & a dextris eius sedebant angeli & a sinistris.
Abhā habebat gloriam, qđ erat a dextris, & cātabat
una vox, & illi qui erant a sinistris post illos eū
eis, cāticū eotū nō erat sicut dextrorū, & intero-
gauit angelū ducēt̄ me, cui cāticū istud missum
est, & respōdēs dixit mihi, magnē glorie dei, qui
est super septimū celū, & filio eius dilecto, vnde
ego missus sum ad te. Ererū eleuauit me in se-
cundo celo, altitudo eius erat sicut a primo celo
vīc̄ ad terrā. Et vidi ibi, sicut in primo celo, dext-
ros & sinistros angelos & gloria istorū angelorū
et & cāticū excelsiora erant, qđ primerū, & cecidit
in faciē mēā, vt adorarē eū, & nō dimisit me an-
gelus, qđ me iſtruēbat, & dixit mihi, noli adorare
angelum, neq̄ thronū istius celi, ppter hoc mis-
sus sum iſtruere te. Sed tātū, quē ego dixerō tibi,
adora. Similiter eū qui est sup oēs angelos tho-
nos & super vestes & coronas, quas videbis de-
inceps, & gauisus sum gaudio magno valde,
quia talis ē consumatio sc̄iētib⁹ altissimū & eten-
tialē & dilectū filii eius, quia sicut angeli sc̄i sp̄is
sic hi ascendunt in illū. Et eleuauit me sup tertii
celū, & similiter vidi paucū thronū, & dextros &
sinistros angelos. Memoria autem mundi illic
nō noīabatur, sed transformabatur gloria mei
sp̄is cū ascendebā in celū, & dixi de illo mundo

Nihil nolatur sic, & respondes mihi angelos ait,
nihil nominatur propter infirmitatem eius, & nihil
abscinditur illic de illis, que facta sunt. Et canticum
cantabant, & glorificabant sedetem, & iste angelus erat
maior secundo. Et iterum eleuauit me in quartum
celum. Altitudo tertii celum usque ad quartum celum ma-
ior erat, & ibi vidi thronum & dextros & sinistros
angelos, gloria vero sedentis melior erat quam ange-
lorum, qui erant a dextris, & gloria eorum similiter
superabat gloriam inferorum. Et ascendi in quintum ce-
lum & ibi vidi angelos innumera biles, & gloria eo-
rum & canticum gloriosius erat quarti celum, & ego mi-
ratus sum, tam multitudine angelorum vides, di-
ueris bonitatibus ordinatorum & singuli gloriam
habentes glorificabant existentem in alto; cuius no-
men non est reuelatum osculi carni, quia tam gloriam
dat angelis super singulos celos. Et respodens an-
gelus dixit mihi, quare miraris de hoc, quod non
sunt unius speciei: non enim vidisti insuperabiles
virtutes & millia millium angelorum. Et postea as-
sumpsit me in acrem sexti celum, & vidi ibi gloriam ma-
gnam, qualiter non vidi in quanto celo, & aspexi ange-
los in gloria magna, & facta virtutum erant honora-
bilia, & precedenter, canticum eorum scimus & mirabile
erat. & dixi ad angelum ducetem me. Quid est quod va-
deo domine mihi? & dixit mihi, non sum tibi dominus, sed co-
filiator. Et dixit mihi de sexto celo, & hic iam thronus
non est, nec sinistri angeli, sed de virtute se-
ptimi ordinatione habet, ubi est diuus filius

dei & oēs celi & angelicū atidisit cū, & ego mis-
sus sum assumere te huc, vt videas gloriam suam, &
p̄m oīum celonū & angelos eius & virtutes. Di-
co aut̄ tibi ysaya nemo ī carne illius m̄fidi volē-
cōverti, vidit, que tu vides, neq; videre p̄t, quē
tu vidisti, ideo q̄a tibi ē ī sorte dñi venire huc, &
ego magnificauī me cātās dño, q̄a ī lorte eius ā-
bulo, & dixit mihi, qñ r̄uerlus fueris p̄ voluntatē
patri, tūc vestē tuā recipies, & tūc eris egl̄is agen-
tis, q̄ sit ī sexto celo. Et assump̄it me ī sextū celū,
& thronus iā nō erat illic nec dextrū nec sinistri au-
geli, sed hēbat oēs vnā speciē & cāticū egle, & da-
tu ē mihi, vt ego canerē cū eis, & angelis, q̄ erat
mecū & ego sumus tales, sicut gl̄ia eorū, & gl̄ia
eorū erat vna, & glorificabāt patrē oīum & dñcē
eū filiū eius & scūm spūm, oēs ī no ore cātabār,
Sed nō tali voce, quali in quīto celo, sed alia vo-
ce, & lumē magnū erat ibi, & qñ erā ī sexto celo,
existimabā lumē, q̄derat ī quīto celo, tenebras cū
se. Gauisus sum valde, & cātaui donāti tale gau-
diū recepiētibus m̄iam eius, & rogaui angelū ut
struētē me, vt exinde nō reuenterer ad mūdū illū
carnalē. Dico autē vobis, q̄ multe tenebre sunt
hic. Angelus vero instruēs me dixit mihi. Quod
es gauisus de isto lumine, quanto magis gaudes-
bis & exultabis, qñ videbis lumē septimi celi in
quo sedet celestis pater, & vniigēitus filius eius;
vbi exercitus & throni & corōe iacēt iustis, & de-
allo de nō r̄uersti ī carnē tuā, nō ē t̄p̄s explicū v̄s